(16 apr. 1561) 33) 454"-5" ‘ Dilecto filio Hieronymo de 

Franchis in civitate Genuensi haereticae pravitatis inqui- 

sitori generali Pius Papa IV ἡ. (30 dic. 1563) 84) 458"-464" 

‘ Facultas concessa inquisitori Hispaniae hereticum et per- 

nitiosum relaxandi quia hereticum carceratum interfece- 

rat’. (martii 1563) 35) 466" «Lettera di Papa Pio V al 

Nunzio e Patriarca di Venezia) 36) 4681-9" ‘ Hortato- 

rium Duci et Ducissae Sabaudiae ut faveant inquisitoribus 

hereticae pravitatis ’. (aug. 1567) 9.) 472"-3" ‘ Con- 

cessio medietatis penarum pro Duce Mantuae Gulielmo Gon- 

zagae '. (11 luglio 1569) ‘ Pro Card. Borromeo guberna- 

tore Mediolanensi et reip. Venetorum ut faveat inquisitioni ’. 

(apr. 1575) 39) 476"-7" ‘ Pro officio S. Inquisitionis Ve- 
netiarum ’. (23 apr. 1575) 40) 478"-485" ‘ Ven. fratri 

Episcopo Concheri Gregorius PP. XIII ’. (22 apr. 1573). 

Cart., sec. XVI e XVII, mm. 265 X 205, di carte 209 n. più 19 
bianche in principio n. n., leg. in perg., prov. da Papa Benedetto XIV. 

474 (830). 
1) 13-15" ‘ Hermetis tractatus quem celavit insipientibus 

cum aliis opusculis ἡ. | ‘ Inquit Hermes? — ‘ ex eo omnia 

fecit "Ὁ 2) 16'-19" ‘ Liber XII aquarum ”’. | * Libelli 

huius series’ — ‘colorem aureun | 3) 20"-34" ‘ Liber 

de lapide rebis sive dabessi quod idem est ’. |‘ Dixit ἡ — 

‘et serva È 4) 351-48" ‘ Sermo de aluminibus et salibus 
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et attramentis et aliis que in hac arte necessarii existunt ad 

complementum Eleizir ’. | ‘ Scias quod attrimentorum ἡ — 

‘ scias hoc ᾿ 5) 49-52" ‘ Liber regiminum corporum ’ | 

‘ Sublimatio ar.’ — ‘ provenit citrinum ἢ 6) 53"-55" 

‘ Tractatus nobilis viri Emerici de Montefonti ’ | ‘ Extra- 

hatur lapis’ — ‘auream aperiendam ἢ 7) 55"-56" ‘ Opus 

ad Elixir secundum Nicholaum ’. | ' Septem sunt cor- 

pora’ — ᾿ et postea preparatio ἡ 8) 57"-59" ‘ Liber qui 

vocatur Argenteus de XXX verbis ’.|Iam 8015 — | fa- 
cias bullire ἡ 9) 59"-61" ‘ Liber convinctionum ’. | ' Ut 

ex antiquorum scientia’ — ‘in solem transmutat ’ 

10) 61"-64" ‘ Liber de naturis colorum iuxta Aristotilem ’ | 

‘ Notato quum ignis’ — ‘transformabit ’ 11) 13°-855 
‘ Rogerius Bacum. Super Geberem ‘’. ‘ De tribus ordinibus 
medicine ’. | ‘ Tres sunt ordines’ — ‘ presenti sufficiant ’. 

Cart., sec. XV, mm. 200 X 140 di carte 88 n., leg. in perg., prov.: 

‘ Ex Bibliotheca Comitum Caprara ”. 

475 (831). 

‘ Divi Ecclesiae Doctoris Hieronimi prebisteri epistolae et 

opuscula quibus divinae clarent seripturae, quibus zelus 

christianae religionis accenditur inferius lege feliciter. 1466, 

Κ. Infine: ' MCCCCLXVI ipso kalendarum februarii ’. 

‘ Has gloriosissimi saneti Hieronimi epistolas et opuscula 

quibus divine clarent scripture et zelus cristiane devotio- 

nis accenditur: ego Iohannes Tenlande de Reeis Colonien. 

dioc. Iuris pontificii ac legalis professionis scolarus in urbe 

perusina exaravi Deo gratias ’. 

Membr., sec. XV (1466), mm. 360 X 255, di carte 480 n., leg. in 

pelle, prov. da Papa Benedetto XIV. La prima pag. ha un ricco ed 

elegante fregio miniato ed una miniatura che rappresenta S. Giro- 

lamo inginocchiato davanti a un crccifisso nell'atto di battersi il 

petto con un sasso. 

476 (832). 

1) 1'-441"” * Divi Hieronymi sermones, epistolae et alia 

opuscula ’. <Cfr.: S. Hieronymi Opera. Veronae, 1742, I, 128, 

130, 193, 351, 464, 507, 955, 1042; II, 13, 41, 105, 14, 

6. 5. ᾽θ08 
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Pai 8.05. 4500 ὉΠ. ΘΟΕ 1 110; 127, 208, -210, 212, 
235, 246). Sono probabilmente apocrifi gli scritti seguenti : 

400" “ De planetu sive lamento Origenis a Hieronymo trans- 

lato ’ 404" ‘ Hieronymi ad amicum egrotum Consola- 

toria’ 450 ᾿ Hieronymus ad Rusticum narbonensem epi- 

scopum de septem gradibus ecclesie sive sacramenti ἢ 

455" ‘ Ex libro retractationum S. Augustini’ 526" Epi- 
stola seu regula secundum Augustinum ad virgines beato 

Hieronymo missa / 529" ‘ Vita. S. Hieronymi / 
535" ᾿ Hieronymi epistola de celebratione pasce ’ 609” 

‘ Hieronymi libellus de indurato corde Pharaonis et de vasis 

honoris et contumelie ἡ 619" ‘ Cromatii et Heliodori ad 

Hieronymum de martirologio consultoria ἢ 619° ‘© Hie- 

ronymi ad Cromatium et Heliodoram responsiva de marti- 

rologio ’. ‘ Sententie Theodosii translate a B. Hieronymo ’ 

620" ‘Hieronymus ad Paulam et Eustochium qui 
psalmi et quando legi debent in ecclesia ’ 636" ‘ Hie- 

ronymi ad Oceanum episcopum consolatoria de tribulatio- 

num et detractorum patientia ’ 685" © Expositio S. Hie- 

ronymi in lamentationibus Hieremie prophetae ’. 

Cart., sec. XY, mm. 860 X 248, di carte 328 num. 380-709, leg. 

m. pelle, prov.: ‘ Ex Bibliotheca fratr. S. Pauli in Monte 

477 (834). 
‘ Ympnarium per totum anni circulum secundum usum et 

consuetudinem Romanae Curiae in diebus ab octava epy- 

fanie usque ad dominicam primam quadragesime et a prima 

dominica Kallendarum octobris usque ad adventum ἡ. 

Membr., sec. XIV, mm. 123 X 88, di carte 30 n. n., prov.: ‘ Ex